HAREID KOMMUNE

Innkalling

Utval:
Motestad:
Dato

Tid

Kontrollutvalet
Mgterom Raffelneset
06.12.2022

kl 08.30

Gyldig forfall skal snarast meldast til Vest kontroll pa post@vestkontroll.no, som kallar inn

vara. Forfallet skal grunngjevast.
Varamedlemer mgter berre etter eiga innkalling.

Medlemmer som er inhabile i ei sak vert bedne om a gi melding, slik at varamedlemmer kan

kallast inn.

Matet er ope for publikum, bortsett fra nar det eventuelt skal behandlast saker som er
unnatekne offentleg innsyn.

Saksdokumenta er publiserte pa www.hareid.kommune.no.

Sak nr.

PS 46/22
PS 47/22
PS 48/22
PS 49/22
PS 50/22
PS 51/22

PS 52/22

PS 53/22
PS 54/22
PS 55/22
PS 56/22

Sakliste

Sakstittel

Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjenning protokoll

Orienteringar

Referatsaker

Kvartalsrapport 3. kvartal 2022 inkl. finansrapport
Bestilling av prosjektplan for nytt forvaltningsprosjekt -
Hareid

Forenkla etterlevingskontroll 2022 Hareid -
Risikovurdering

Kommunale tomtekjap - kj@pekontrakter
Gjennomgang av mgteprotokollar
Vedtaksoppfelging

Saker til eventuell seinare behandling

Hareid 24.11.2022

Audun Ulstein

Arkivsaksnr.

22/2244
22/2244
22/2244
22/2244
22/2239
22/2243

22/2240

22/909

22/2244
22/1095
22/2244
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